设备合作协议范本
甲方:
乙方:
合作意向:乙方等八人系本公司员工,公司本着解决部分员工的实际困难,尽快清理员工的个人欠款,甲乙双方协商制定还款计划及投资项目合作意向,乙方将原公司设备(汰脱拉)作价处理(此设备所有权已归个人),处理后由甲方出面担保购买50型前装机一台(以按揭形式购买),具体合作内容如下：
一、甲方负责安排乙方的设备施工，设备施工期间乙方应服从甲方的安排。
二、施工期间甲方负责乙方设备的油材料供应以及设备司机的工资等费用的垫付义务，此项费用由乙方的工程款中列支。设备的司机由乙方自行安排。
三、甲方负责乙方的工程款的核算和结算工作，工程款的结算价格按甲方制定的同样设备的同等价格给付。
四、乙方等八人设备投入使用后，应服从甲方的施工安排，乙方的个人欠款(欠款明细附后)先由设备施工的工程款中扣除，欠款未结清前乙方无权处理设备的去向。
五、乙方购买的设备价值元，其设备是以按揭形式购买，前期付款由乙方从变卖的设备(汰脱拉)款项中付清，后期付款由甲方在乙方施工的工程款中按设备购买协议分期代缴直至还清。
乙方所有欠款结清后(包括设备按揭款)，设备所有权归乙方等八人(人员名单附后)所有(设备所有权由八人平均分配)。
六、乙方个人欠款还清后按比例正常结算工程款，此设备所发生的一切费用由乙方的工程款中列支，发生的税费由甲方代扣代缴。
七、乙方的设备应保证工程期间的正常施工，设备工程期间，乙方的设备及人员无论何种原因出现安全事故及由此而发生的一切费用均由乙方自行负责。
八、此协议双方均无异议
九、此协议一式四份，甲方一份，乙方三份
十、此协议双方签字后生效
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日